
ПРАВИТЕЛЬСТВО (f ) УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %gj? КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2017 года № 331

г. Ижевск

О разграничении муниципального имущества между муниципальным

образованием «Алнашский район» и входящими в его состав

муниципальными образованиями «Староутчанское»,

«Писеевское», «Варзи-Ятчинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной собственности

муниципального образования «Староутчанское», муниципального образования

«Писеевское», муниципального образования «Варзи-Ятчинское», между

муниципальным образованием «Алнашский район» и входящими в его состав

муниципальными образованиями: муниципальным образованием «Староутчанское»,

муниципальным образованием «Писеевское», муниципальным образованием

«Варзи-Ятчинское».

2. Утвердить прилагаемые перечни имущества, подлежащего передаче из

собственности муниципального образования «Староутчанское»,

муниципального образования «Писеевское», муниципального образования

«Варзи-Ятчинское» в собственность муниципального образования «Алнашский

район».



3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счет средств бюджетов муниципальных образований.

Исполняющий обязанности Председап

Правительства Удмуртской Республи|ф( делопроизводства 1§!|1| в.А. Савельев



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 июля 2017 года № 331

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Староутчанское»

в собственность муниципального образования «Алнашский район»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 1 605,20 тыс. рублей по состоянию на 1 января 2017 года, в

том числе здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п

Наименование Адрес Год ввода в

эксплуата

цию

Номер

паспорта

БТИ

Литера Протя

жённость

(м)

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию

на 1 января

2017 года

(тыс. руб.)

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залог и

т.д.)

Памятник

(да/нет)

2 8 10

Сети канализации Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Старый

Утчан,

ул. Молодёжная

1984 1 021,1 1 605,20 1 605,20 Нет

Итого 605,20 605,20

управление

рпог.роизводства



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 июля 2017 года № 331

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Писеевское»

в собственность муниципального образования «Алнашский район»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 964,988 тыс. рублей по состоянию на 1 января 2017 года, в

том числе здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п

1

1

2

Наименование

2

Водопровод

Водопровод

Адрес

3

Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Нижний

Сырьез

Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Оркино

Год ввода в

эксплуата

цию/сведения о

государ

ственной ре

гистрации

права

4

1982/20 сентября

2016 года

1982/20 сентября

2016 года

Номер

паспорта

БТИ

5

-

-

Литера

6

-

-

Протя

жённость

(м)

7

4 980

2 480

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

8

423,778

211,038

Остаточная

стоимость по

состоянию

на 1 января

2017 года

(тыс. руб.)

9

423,778

211,038

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залог и

т.д.)

10

-

-

Памятник

(да/нет)

11

Нет

Нет



Водопровод Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Писеево

1982/20 сентября

2016 года

3 880 330,172 330,172 Нет

Итого 964,988 964,988



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 июля 2017 года № 331

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Варзи-Ятчинское»

в собственность муниципального образования «Алнашский район»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 2 709,60 тыс. рублей по состоянию на 1 февраля 2017 года,

в том числе здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п

1

1

2

Наименование

2

Водопровод

Водопровод

Адрес

Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Ляли

Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Шадрасак

Кибья

Год ввода в

эксплуата

цию/сведения о

государ

ственной ре

гистрации

права

4

1970/25 октября

2016 года

1970/25 октября

2016 года

Номер

паспорта

БТИ

5

Литера

6

Протя

жённость

(м)

7

5 710

2 190

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

8

1 338,40

513,32

Остаточная

стоимость по

состоянию

на 1 января

2017 года

(тыс. руб.)

9

1 338,40

513,32

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залог и

т.д.)

10

Памятник

(да/нет)

11

Нет

Нет



Водопровод Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Арбайка

1970/25 октября

2016 года

830 194,54 194,54 Нет

Водопровод Удмуртская

Республика,

Алнашский

район,

д. Юмьяшур

1970/25 октября

2016 года

2 830 663,34 663,34 Нет

Итого 2 709,60 2 709,60


